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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturopbevaring køl og frost- ok.
Handsker til tagselv slik er tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er blandt andet konstateret: Gulve i butikken og på
lager er generelt snavset og fyldt med glasgår, støv, papirrester,
indetørret belægninger. Drikkevarer afdeling: Plamager med gul
og brun klistret og indetørret energidrik på hylder og gulv. Gulv
under paller, hjørner og langs inventar i butikslokale fremstår
snavset med tykt lag støv, og indetørret snavs. Inventar i butik:
Mange af de nederste hylder fremstår med støv og snavs. Frugt
og grønt afdeling: Fremstår med tykt lag støv i hjørner og snavs
under inventar samt spindelvæv over fødevarer. Mejerikølerum
og svalerum: Fremstår med lidt skimmellignende belægning på
blæst køl, samt væg bagved. Nogle hylder fremstår med sorte
belægninger under fx. yoghurt. Her var plamager med
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indetørret mælk og snavs på gulvet. Lagerlokale med emballerede fødevarer: Fremstår med tykt lag støv og
snavs, cigaretskod og brugte karklude under paller med fødevarer, indetørret belægninger og glasskår i hjørner
på gulv. Flaskeautomatlokale: Meget beskidt gulv med indetørret belægninger af spildt drikkevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det bragt iorden hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse i perioden fra 1/3-2023 til dags dato, samt
fejlrapport ang. skadedyr fra feb-marts 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Varestandarder: Kontrolleret stikprøvevis kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, ingen anmærkninger.


